
Číslo smlouvy Objednatele: 2024/00587/OI/DSM/5
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 4

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci stavby

„Robotárna Šumperk“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: JUDr. Vladimírem Lichnovským, 1. náměstkem hejtmana

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických: Ing. Dagmar Střelcová, vedoucí oddělení přípravy a realizace

investic Krajského úřadu Olomouckého kraje

Ing. Marta Novotná, investiční referent oddělení přípravy a
ckého kraje

Mgr. Pavel Šiška, projektový manažer oddělení financování

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“

a

2. Zhotov i te l : Zhotov i te l : KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Se sídlem: Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava

Zápis v OR: Sp. zn. A 21539 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 05264758
DIČ: CZ683743702

Zastoupený: Ing. Daniel Rimel, vedoucí odštěpného závodu



Stránka 2 z 4

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 28. 11. 2024 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. 2024/00587/OI/DSM
na realizaci stavby „Robotárna Šumperk“. Předmětem plnění této Smlouvy je
rekonstrukce nevyužívaného objektu v areálu „Robotárny“ v Šumperku, který
bude nově sloužit pro potřeby Vlastivědného muzea v Šumperku (dále jen
„Smlouva“). Ke Smlouvě uzavřely smluvní strany dne 23. 01. 2025 Dodatek č. 1,
dne 11. 04. 2025 Dodatek č. 2, dne 20. 06. 2025 Dodatek č. 3 a dne 02. 09. 2025
Dodatek č. 4.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené
vícepráce a méněpráce, změna ceny díla a dále změna termínu plnění Smlouvy.

3. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravuje rozsah
předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn
vícepráce v
Kč bez DPH

méněpráce
v Kč bez DPH

1) Úprava ploch fasády, imitace režného zdiva ZL č. 19
(§222 odst. 4 ZZVZ)

29 101,01 -72 459,40

2) Odpočet úprav tesařských konstrukcí – trámové
stropy, ZL č. 20 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

0,00 -355 154,97

3) Odpočet úprav tesařských konstrukcí – krovy, ZL
č. 21 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

0,00 -236 538,42

4) Vyrovnání vnitřních omítek, podhledy, ZL č. 22
(§ 222 odst. 6 ZZVZ)

486 557,41 -106 606,62

5) Doplnění podsypu podlahy – Fermacel, ZL č. 23
(§ 222 odst. 5 ZZVZ)

100 781,50 0,00

6) Doplnění plochy parapetů, záměna materiálu
PVC/dřevotříska, ZL č. 24 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

34 638,00 -19 510,90

Vícepráce a méněpráce celkem 651 077,92 -790 270,31



  

Stránka 3 z 4 
 
 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  -139 192,39  
 

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně ceny díla uvedené v čl. III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:  

Cena díla podle čl. III. odst. 1 Smlouvy, v souladu s položkovým rozpočtem, 
který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí: 

Název 
Základ DPH DPH 21 % Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena díla dle Smlouvy 65 805 301,00 13 819 113,21 79 624 414,21 

Cena dle Dodatku č. 1 0,00 0,00 0,00 

Cena dle Dodatku č. 2 830 251,20 174 352,75 1 004 603,95 

Cena dle Dodatku č. 3 119 264,04 25 045,45 144 309,49 

Cena dle Dodatku č. 4 688 619,38 144 610,07 833 229,45 

Cena dle Dodatku č. 5 -139 192,39 -29 230,40 -168 422,79 

Celková cena díla dle Smlouvy 
včetně Dodatků č. 1 - 5 

67 304 243,23 14 133 891,08 81 438 134,31 

Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatků č. 1 - 5 včetně DPH slovy: osmdesát 
jedna milionů čtyři sta třicet osm tisíc jedno sto třicet čtyři korun českých třicet 
jeden haléřů. 

3. Současně se smluvní strany z důvodu nezajištění trvalé přípojky elektrické 
energie z nové trafostanice v souladu s čl. 4. 2. 4. Obchodních podmínek, které 
jsou nedílnou součástí Smlouvy, dohodly na změně termínu provedení díla 
uvedeného v čl. II. odst. 1 Smlouvy, který nově činí:  

Termín provedení díla: 17. 02. 2026    

4. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.  

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho 
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.  



  

Stránka 4 z 4 
 
 

4. Uzavření dodatku schválila Rada Olomouckého kraje usnesením 
č. UR/31/70/2025 ze dne 01. 12. 2025.  

   
Příloha: 
Položkový rozpočet 

 

Za Objednatele: 

 
 
 
 
Za Zhotovitele:  

JUDr. Vladimír Lichnovský 
     1. náměstek hejtmana 

 
 
 
 
  

Ing. Daniel Rimel 
          vedoucí odštěpného závodu 

 
  

  

 

Ing. 
Daniel 
Rimel

Digitálně podepsal 
Ing. Daniel Rimel 
Datum: 2025.12.02 
12:09:41 +01'00'



Rekapitulace ZL k  Dodatku č.5 k SOD

Číslo Název Přípočty Odpočty
Celkem Kč bez 

DPH DPH 21 %
Celkem Kč s 

DPH
ZL 19 Úprava ploch fasády, imitace režného zdiva 29 101,01 -72 459,40 -43 358,39 -9 105,26 -52 463,65
ZL 20 Odpočet úprav tesařských konstrukcí – trámové stropy 0,00 -355 154,97 -355 154,97 -74 582,54 -429 737,51
ZL 21 Odpočet úprav tesařských konstrukcí – krovy 0,00 -236 538,42 -236 538,42 -49 673,07 -286 211,49
ZL 22 Vyrovnání vnitřních omítek, podhledy 486 557,41 -106 606,62 379 950,79 79 789,67 459 740,46
ZL 23 Doplnění podsypu podlahy- Fermacel 100 781,50 0,00 100 781,50 21 164,12 121 945,62

ZL 24
Doplnění plochy parapetů, záměna materiálu 
PVC/dřevotříska 34 638,00 -19 510,90 15 127,10 3 176,69 18 303,79

CELKEM 651 077,92 Kč -790 270,31 Kč -139 192,39 Kč -29 230,40 Kč -168 422,79 Kč

Robotarna Šumperk



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL_19
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -52 463,65

-43 358,39 -9 105,2621,00%

0,00 0,0012,00%

Fasada

-43 358,39

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY -ZL

Kód: ZL_19

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady z rozpočtů

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Fasada

24.10.2025

 

 

-52 463,65-43 358,39ZL_19 Fasada

-43 358,39 -52 463,65

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST ZMĚNOVEHO LISTU

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -43 358,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -43 358,39 21,00% -9 105,26

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -52 463,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Fasada

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -43 358,39

0062 Úpravy povrchu vnější -43 358,39

Fasada

Strana 4 z 5



ZMENOVY LIST-ROZPOČET

Stavba:

Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -43 358,39

0062 Úpravy povrchu vnější -43 358,39

Odpočet -72 459,40
38 SP 623151031 Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 

omítek pilířů a sloupů
m2 - 78,918 46,50 -3 669,69 CZK

SOD

(((43,22+0,16*2)+(13,19+0,16*2))*2-
4,48*2)*0,18+((4,48+0,16*2)+3,58*2)*0,18+2,34+1,20*0,45*(6
6+6+2+4)+ 0,70*0,45*2+1,60*0,45*2+2,40*0,45*2+ 
3,05*0,75*2*2

39 SP 62353103x2 Tenkovrstvá silikonová omítka imitující režné zdivo, včetně 
šablony

m2 - 78,918 511,50 -40 366,56 CZK
SOD

(((43,22+0,16*2)+(13,19+0,16*2))*2-
4,48*2)*0,18+((4,48+0,16*2)+3,58*2)*0,18+2,34+1,20*0,45*(6
6+6+2+4)+ 0,70*0,45*2+1,60*0,45*2+2,40*0,45*2+ 40 SP X1278 Příplatek za šablonu imitující podokenní římsy a klenbová 
nadpraží, dle výkresu č. D08

m2 - 46,350 362,00 -16 778,70 CZK
SOD

 1,20*0,45*(66+6+2+4)+0,70*0,45*2+1,60*0,45*2+2,40*0,45*2

41 SP 629999011 Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev 
nebo struktur na fasádě

m - 297,280 39,17 -11 644,46 CZK
SOD

Fasada

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL_20
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Tramový strop

-355 154,97

Sazba daně Základ daně Výše daně
-355 154,97 -74 582,5421,00%

0,00 0,0012,00%

CZK -429 737,51

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY -ZL

Kód: ZL_20

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-429 737,51-355 154,97ZL_20 Tramový strop

-355 154,97 -429 737,51

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Tramový strop

24.10.2025

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST ZMĚNOVEHO LISTU

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -355 154,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -355 154,97 21,00% -74 582,54

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -429 737,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Tramový strop

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -355 154,97

762 Konstrukce tesařské -355 154,97

Tramový strop

Strana 4 z 5



ZMENOVY LIST-ROZPOČET

Stavba:

Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -355 154,97

762 Konstrukce tesařské -355 154,97

Odpočet -355 154,97
133 SP 762821951 Vyřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva přes 450 

cm2 dl přes 1 do 3 m
m - 145,900 208,00 -30347,20

SOD

8,03*15*2+5,77*10)*0,20-(8,03)+((8,03+8,00)*15*2)*0,20 -
(1,97)

134 SP 762822935 Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl přes 
450 do 600 cm2 - montáž

m - 145,900 538,00 -78494,20

SOD

8,03*15*2+5,77*10)*0,20-(8,03)+((8,03+8,00)*15*2)*0,20 -
(1,97)-(8,03)*0,23*0,33+((8,03+8,00)*15*2)*0,20*0,23*0,33

135 H 60512145 hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m m3 - 12,121 9 300,00 -112725,30
SOD

(8,03*15*2+5,77*10)*0,20*0,23*0,33

137 SP 762841934 Doplnění části podbíjení hrubými prkny pl jednotlivě přes 1 do 
4 m2

m2 - 240,800 522,00 -125697,50
SOD

(8,03*15*2+5,77*10)*0,20*1,60-
(8,03)*1,60+((8,03+8,00)*15*2)*0,20*1,60

169 SUB 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 
do 24 m

t - 6,061 1 302,00 -7890,77
SOD

Tramový strop

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL_21
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -286 211,49

-236 538,42 -49 673,0721,00%

0,00 0,0012,00%

Výměna krovu

-236 538,42

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY -ZL

Kód: ZL_21

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Výměna krovu

24.10.2025

 

 

-286 211,49-236 538,42ZL_21 Výměna krovu

-236 538,42 -286 211,49

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST ZMĚNOVEHO LISTU

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -236 538,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -236 538,42 21,00% -49 673,07

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -286 211,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výměna krovu

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -236 538,42

762 Konstrukce tesařské -236 538,42

Výměna krovu

Strana 4 z 5



ZMENOVY LIST-ROZPOČET

Stavba:

Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -236 538,42

762 Konstrukce tesařské -236 538,42

Odpočet -236 538,42
152 SP 762332934 Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými 

průřezové pl přes 288 do 450 cm2
m - 16,534 413,00 -6 828,54 

SOD

 =(36,90+6,85)*2*0,20*0,2+  
((42,55+12,45)*2+4,50*2)*0,20*0,2+  
(12,05*9+4,00*4+5,45*4+4,50*2+3,7+3,95*2)*0,20*0,2+ 
0,50*16,0*0,2

153 SP 762331941 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 
450 cm2 dl do 3 m

m - 14,934 233,00 -3 479,62 
SOD

=(36,90+6,85)*2*0,20*0,2+((42,55+12,45)*2+4,50*2)*0,20*0,2
+(12,05*9+4,00*4+5,45*4+4,50*2+3,7+3,95*2)*0,20*0,20

154 SP 762332933 Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými 
průřezové pl přes 224 do 288 cm2

m - 4,215 306,00 -1 289,70 
SOD

=(10,45/0,866)*4*0,20*0,20+(2,05*(18+4))*0,20*0,20+(3,00*4)
*0,20*0,20

155 SP 762331931 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 
288 cm2 dl do 3 m

m - 4,215 255,00 -1 074,75 
SOD

(10,45/0,866)*4*0,20*0,20+(2,05*(18+4))*0,20*0,20+ 
(3,00*4)*0,20*0,20

156 SP 762332932 Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými 
průřezové pl přes 120 do 224 cm2

m - 56,132 249,00 -13 976,75 
SOD

(8,55*(32*2+1*2-
8+4*2*8)+12,55*8)*0,20*0,20+(1,50*(18+4)*2)*0,20*0,20+4,25
*11*0,20*0,20+(2,85*(18+4))*0,20*0,20+18,00/0,866*2,50*0,2
0*0,20+(4,20*2,15*0,5*2+(1,60*2,15+1,60*0,60*0,5))*2,50*0,2

157 SP 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 
224 cm2 dl do 3 m

m - 56,132 203,00 -11 394,70 
SOD

(8,55*(32*2+1*2-
8+4*2*8)+12,55*8)*0,20*0,20+(1,50*(18+4)*2)*0,20*0,20+4,25
*11*0,20*0,20+(2,85*(18+4))*0,20*0,20+18,00/0,866*2,50*0,2
0*0,20+(4,20*2,15*0,5*2+(1,60*2,15+1,60*0,60*0,5))*2,50*0,2

158 SP 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních 
konstrukcí

m3 - 3,338 1 349,00 -4 503,50 
SOD

Výměna krovu

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL_22
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Omítka, podhledy

379 950,79

Sazba daně Základ daně Výše daně
379 950,79 79 789,6721,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 459 740,46

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY -ZL

Kód: ZL_22

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

459 740,46379 950,79ZL_22 Omítka, podhledy

379 950,79 459 740,46

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Omítka, podhledy

24.10.2025

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST ZMĚNOVEHO LISTU

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 379 950,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 379 950,79 21,00% 79 789,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 459 740,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Omítka, podhledy

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 379 950,79

0061 Úpravy povrchu vnitřní 379 950,79

Omítka, podhledy

Strana 4 z 5



ZMENOVY LIST-ROZPOČET

Stavba:

Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 379 950,79

0061 Úpravy povrchu vnitřní 379 950,79

Odpočet -106 606,62
947 SUB 617331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo 

výtahových šachet nanášená ručně
m2 - 78,560 385,00 -30 245,68 CZK

SOD

(1,64+1,79)*2*(1,20+3,72+3,72+3,53)-
1,22*2,30*3+(1,22+2,30*2)*0,20*3

948 SUB 617131101 Cementový postřik světlíků nebo výtahových šachet nanášený 
celoplošně ručně

m2 - 78,560 77,31 -6 073,47 CZK
SOD

(1,64+1,79)*2*(1,20+3,72+3,72+3,53)-
1,22*2,30*3+(1,22+2,30*2)*0,20*3

949 SUB 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně 
ručně

m2 - 2,936 90,74 -266,41 CZK
SOD

 (1,64*1,79)

950 SUB 611331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů 
rovných nanášená ručně

m2 - 2,936 369,50 -1 084,70 CZK
SOD

 (1,64*1,79)

951 SP 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně 
ručně

m2 - 90,059 90,74 -8 171,95 CZK
SOD

10,78+(11,17+11,12)*1,05+ (11,17+11,12)*1,05+ 11,18+21,29

952 SP 611321143 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
kleneb nebo skořepin nanášená ručně

m2 - 90,059 349,00 -31 430,59 CZK
SOD

11,23+10,93+11,32+11,11+11,23+11,11

953 SP 611131105 Cementový postřik vnitřních schodišťových konstrukcí 
nanášený celoplošně ručně

m2 - 66,922 92,33 -6 178,91 CZK
SOD

11,23+10,93+11,32+11,11+11,23+11,11

954 SP 611321145 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
schodišťových konstrukcí nanášená ručně

m2 - 66,922 346,00 -23 154,90 CZK
SOD

Omítka, podhledy

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL_23
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 121 945,62

100 781,50 21 164,1221,00%

0,00 0,0012,00%

Podsyp -suché podlahy

100 781,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY -ZL

Kód: ZL_23

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady z rozpočtů

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Podsyp -suché podlahy

24.10.2025

 

 

121 945,62100 781,50ZL_23 Podsyp -suché podlahy

100 781,50 121 945,62

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST ZMĚNOVEHO LISTU 23

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 781,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 78 120,00 21,00% 16 405,20

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 117 186,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Podsyp Fermacell

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba:

Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 100 781,50

7664 0 100 781,50

Podsyp Fermacell

Strana 4 z 5



ZMENOVY LIST 23 -ROZPOČET

Stavba:

Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 100 781,50

Prípočet 100 781,50

0063 Podlahy a podlahové konstrukce
56 SP 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 924,360 18,60 17 193,10 SOD

dle položky 172

763 Sadrokartónové konstrukce
173 SP 763158118 Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky 

suchého podsypu
m2 1 050,000 74,40 78 120,00

SOD

210*5=1050

182 SP 998763303 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 4,200 1 302,00 5 468,40
SOD

Podsyp Fermacell

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL_24
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 18 303,79

15 127,10 3 176,6921,00%

0,00 0,0012,00%

Parapety PVC / drevotrieska 

15 127,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY -ZL

Kód: ZL_24

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Parapety PVC / drevotrieska 

24.10.2025

 

 

18 303,7915 127,10ZL_24 Parapety PVC / drevotrieska 

15 127,10 18 303,79

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST ZMĚNOVEHO LISTU

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 127,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 127,10 21,00% 3 176,69

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 303,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parapety PVC /drevotrieska 

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU 24

Stavba:

Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 127,10

7664 Výplně otvorú vnitřní 15 127,10

Parapety PVC /drevotrieska 

Strana 4 z 5



ZMENOVY LIST-ROZPOČET

Stavba:

Místo:  Datum: 24.10.2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 127,10

7664 Výplně otvorú vnitřní 15 127,10

Odpočet -19 510,90

206 H 61140084 parapet plastový vnitřní š 600mm m - 39,100 499,00 -19 510,90 CZK
SOD

Prípočet 34 638,00
URS 
1

H 60794001 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminát š 700 m 34,500 864,00 29 808,00 CZK

URSO

URS H 60794002 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminát š 800 m 4,600 1 050,00 4 830,00 CZK URSO

Parapety PVC /drevotrieska 

Strana 5 z 5

Elektronický podpis: 2.12.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Miroslav Kubín
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 9.9.2026 14:00 +02:00

Elektronický podpis: 5.12.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: JUDr. Vladimír Lichnovský

Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 12.11.2027 12:50 +01:00


